UBND QUẬN TÂN BÌNH

TRƯỜNG THCS ÂU LẠC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                         Tân Bình, ngày 02 tháng 01 năm 2019
PHÂN CÔNG TỰ KIỂM TRA HỒ SƠ HỌC VỤ TẠI TRƯỜNG
(8 g 30 thứ bảy, ngày 12/01/2019)
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	Lớp được phân công kiểm tra
	Ghi chú

	1
	Mai Ngọc Lan
	9/7, 9/8

	2
	Hà Thị Diệu Thanh

	3
	Nguyễn Hoàng Tuyết Lan
	9/5, 9/6

	4
	Trần Thị Trang

	5
	Nguyễn Nữ Hồng Loan
	9/1, 9/2

	6
	Phan Thị Như Trinh

	7
	Võ Thị Trà My
	9/3, 9/4

	8
	Lại Khánh Hiền

	9
	Nghiêm Hà Hoàng Như
	8/7, 8/8

	10
	Đoàn Tuyết Sương

	11
	Huỳnh Kim Ly
	8/5, 8/6

	12
	Nguyễn Thị Lanh

	13
	Nguyễn Văn Lĩnh
	8/1, 8/2

	14
	Nguyễn Ngọc Qúy

	15
	Huỳnh Thị Phi Phụng
	8/3, 8/4

	16
	Phạm Thị Mai Khanh

	17
	Nguyễn Thị Anh Thư
	7/3, 7/4

	18
	Nguyễn Thị Ngọc Huyền

	19
	Nguyễn Xuân Phương Mai
	7/5, 7/6

	20
	Nguyễn Thị Hồng Nguyên

	21
	Phạm Thị The
	7/1, 7/2

	22
	Trần Thị Hòa

	23
	La Trần Huyền Diệu
	6/7, 6/8

	24
	Hoàng Phương Lan

	25
	Đinh Thị Thùy Dung
	6/5, 6/6

	26
	Hoàng Văn Tân

	27
	Đào Thị Hoàng
	6/1, 6/2

	28
	Nguyễn Thị Lành

	29
	Nguyễn Thị Ái Diễm
	6/3, 6/4

	30
	Lê Thị Mỹ Trinh

Tổng cộng danh sách có 30 người./.